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 تصویب اصلاحیه قانون منع به کارگیری بازنشستگان و  •
مسئولان اجرایی، به پارتی بازی های جدید ختم نشود، کار 

درست می شود.
کسی نیست جلوی پیامک های  همراه اول را بگیرد؟ در  •

روز هر نیم ساعت چند پیامک می آید که برنده شده اید. چند 
مرتبه پیام دادم من جایزه نمی خواهم، بیشتر از ده مرتبه با 
9990 تماس گرفته ام که حواله به 1 و 2 و 3 می دهند، گویا 

همراه اول مردم را به سخره گرفته است.
با توجه به بحرانی که برای لــوازم منزل به وجود آمده،  •

شرکت ال جی به تعهدات خود عمل نمی کند و اجناس را 
به فروشنده های خود نمی دهد تا به مشتریان بفروشند. 
تکلیف من بازنشسته که باید به موقع جهیزیه به دخترم 
ــروی مــردم نیستند؟ آقای  بدهم چیست؟ چرا به فکر آب

شریعتمداری در مدیریت خود تجدیدنظر کن.
ای خراسان! برای صرفه جویی در مصرف آب و برق،  •

آن هایی را که برق و آب زیاد مصرف می کنند، دولت باید 
جریمه کند.

ده روز است یخچال فریزر دوقلوی بومی خریدم، یخ سازش  •
پس از سه بار مراجعه نصابان و سرویس کاران رفع عیب و راه 
اندازی نشده است. لطفا چاپ کنید شاید روی تولیدکننده 

تاثیرگذار باشد.
آقای همتی؛ بترکان حباب کذایی بازار ارز و سکه کشور را! •
امیدوارم پدیده زشت وندالیسم از سکوهای ورزشگاه های  •

کشورمان رخت بربندد و برای همیشه محو و نابود شود!
دیــروز برای در باک ال نود، به یکی از نمایندگی های  •

خودرو مراجعه کردم و گفتند با اجرتش می شود 250 هزار 
تومان. به چه کسی باید شکایت کرد؟

بحران آب مهم تر از بحران نفتی است، با اتکا به علم، از  •
خام فروشی جلوگیری می شود، با بهینه کردن آب از فاجعه 
انسانی جلوگیری می شود، در آینده آب گران تر از نفت 
خواهد شد و جنگ آینده بر سر منبع انرژی متفاوت یعنی آب 
است اما ایران با شرایط اقلیمی اش، می تواند آب دریا را به 
طلایی گران قدرتر از نفت تبدیل کند. جنگ آینده، صادرات 

آب است نه نفت و آینده نگری مبنای آفرینش است.
خدایا؛ ما را جواد کن! •
به استاندار محترم پیشنهاد می کنم یک کمیته ضد  •

تحریم در سازمان ها و شرکت ها ایجاد کنند، نتیجه اش را 
هم گزارش بدهند.

 مسئولان اگه ســرزده به بیمارستان رفته اند، پس این  •
عکس های حرفه ای که مال خبرنگاران و عکاسان است، 

از کجا آمده است؟ 
لطفا پیگیری کنید چرا تخفیف بیمه اتومبیل به ازای هر  •

سال، از 10 درصد به 5 درصد کاهش پیدا کرده است ولی 
حق بیمه را مثل پارسال طی دو مرحله، 20 درصد گران 

کردند؟ 
آن برادر ارتشی که از خدمات بانک کوثر تشکر کرده اند،  •

بفرمایند تاکنون این بانک چه خدماتی ارائه کرده تا ما هم 
مطلع شویم. من شخصا به 10 میلیون تومان وام نیاز داشتم، 
از این بانک نتوانستم بگیرم، نکند همین که حقوق مان را با 

کارت کوثر می گیریم، یک امتیاز است؟!
چرا تعزیرات، جلوی گران فروشی لوازم خانگی ایرانی  •

مثل اسنوا و ... را نمی گیرد؟ مگر شعار نمی دهید که لوازم و 
کالای ایرانی بخرید؟

100 روز از تاریخ تکمیل مدارک گذشت ولی از کارت  •
ملی خبری نشد.

چرا مسئولان به فریاد صیادان ایرانی در خلیج فارس نمی  •
رسند؟ این چینی ها بعد از رکود در صنایع دستی و صنعتی و 

پوشاک ایران، به صنعت صید آبزیان ضربه می زنند. 
در خصوص گزارش دیروز ایران خودرو، چرا در پارکینگ  •

ایران خودروی بینالود 13 هزار ماشین صفر 405 و پارس را 
دپو کرده اند و به بازار نمی  دهند؟ من خودم کارگر شرکتم.

کاش وزیر آموزش و پرورش با تخصیص عادلانه بودجه  •
کافی به مدارس کل ایران زمین، مدیران مدرسه ها را از 
دریافت اجباری وجه از اولیای دانش آموزان بر حذر کند، نه 

فقط با صدور بخشنامه! 
 چرا در نقشه اولیه منتشر شده از تقسیم دریــای خزر،  •

همه کشورهای شمالی عرض دریا رو تقسیم بر 2 کردند 
اما به ایران که رسیده فقط ساحل شرقی رو به غربی متصل 
کردند؟ برای ایران هم عمقی به اندازه عمق بقیه کشورها 
باید در نظر گرفته می شد و با ترسیم خط شکسته به صورت 
هشتی، عمق آب های ایران رو درنظر می گرفتن نه با یک 
خط صاف. اگر برای دیگر کشورها هم فقط سواحل رو به هم 
متصل می کردند، سهم اون ها از ایران هم کمتر می شد و 

وسط دریا در حاکمیت هیچ کس نبود.
چرا شرکت ایران خودرو که محل استقرارش در استان  •

خراسان رضوی است، مالیات و عــوارض اش را در دیگر 
استان ها پرداخت می کند؟

با ســلام چــرا مراکز معاینه فنی در شهرهای بــزرگ با  •
خودروهای تولیدی داخلی مثل ایران خودرو و سایپا که 
فاقد کیفیت کافی حتی در زمان تولید و فروش شان در 
نمایندگی هاست، به درستی و عادلانه رفتار نمی کنند و از 
آن ها توقع رعایت استانداردهای خودروهایی مثل بنز، بی 

ام و و تویوتا را دارند؟ 
تبلیغ در صــدا و سیما که می گوید »هــوا گــرم اســت ما  •

پختیم«، باعث تشویق مردم به استفاده از کولر و مصرف برق 
بیشتر می شود. همچنین این شرکت، از فرصت استفاده و 

پکیج های ایرانی خود را چند برابر گران کرده است.
مسئولان بیایند و پاسخ دهند که فرزندان پسرشان آیا به  •

خدمت سربازی رفته اند؟ اگر جواب مثبت است، بگویند در 
کجا خدمت کرده اند؟ تاکنون چند نفر از فرزندان آن ها در 

مرزهای شرق و غرب کشور خدمت کرده اند؟ 
بلیت هواپیما در مسیر مشهد به تهران، گاهی به 400  •

هزار تومان هم می رسد! پس چه شد این نظارت بر ایرلاین 
ها و چارترها!؟

ما سهام داران پدیده از مسئولان گلایه داریم، اگر یک  •
قسمت از ابنیه و املاک آن را بفروشند، مشکل تعداد زیادی 

از سهام داران حل می شود.
آموخته ام خوبان را باید دوست داشت، شاید ... خوبان  •

همان »سایه خدا« باشند در کالبد انسان! 
درباره یادداشت روز آقای رضاخواه، ریاکارتر از کانادا  •

روسیه است که نمی دانیم چرا دل به او بستیم! 
در برنامه دیشب خندوانه یکی از شرکت کنندگان مسابقه  •

خنداننده شو با یکی از پیش کسوت های هنر سینما، تئاتر 
و تلویزیون کشور آقای آئیش شوخی کرد که اصلا آن را 
نپسندیدم و به دلم ننشست. چه خوب است کمدین ها 
و خندانندگان کشور مان احترام ریش سپیدان و پیش 

کسوتان و بزرگ ترهای جامعه مان را حفظ و رعایت کنند.
بــرادر من خودش مستاجر و چند سال است که رفتند  •

خانه خودشان. دیدم یخچال خانه را به همسایه داده است، 
دلیلش را که پرسیدم، گفت: داداش اینا هر شب میان در 
خونه برای گرفتن یخ، جمعیت شان زیاد است و ما دونفری 
مشکلی نداریم. پس دیــدم هنوز کسی هست بااین که 

خودش به سختی زندگی می کنه به فکر همسایه هم باشه.
آقای هاشمزایی نماینده تهران گفته از رئیس جمهور  •

باید درباره رفع حصر، به کارگیری زنان در کابینه و ممانعت 
از فیلترینگ سوال کرد. برادر من، مشکلات اقتصادی و 
بیکاری بیداد می کنه، اون وقت شما دنبال چه مسائلی 

هستی!
بانک های ایران شده انبار پول، در حالی که در تمام  •

دنیا مردم سرمایه خود را به سمت تولید، صنایع و کارخانه 
ها هدایت می کنند و دولت موظف به حمایت از صنایع، 
تولیدات و کارخانه ها و در واقع حفاظت از سرمایه مردم 
می شود. هنگامی که دولت موظف به حمایت از سرمایه 
مردم شود و آگاهی سازی مردم برای سرمایه گذاری 
در تولیدات صورت گیرد، مردم به سمت تولید که چرخ 
زندگی مردم و کشور را می چرخاند، هدایت می شوند 
و جراید و رسانه ملی می توانند بالاترین نقش را در این 

زمینه ایفا کنند.
چرا شرکت مخابرات این کارها رو می کنه؟ والا به خدا  •

به هر دری زدم که پیام  تبلیغاتی نیاد برامون نشد، آیا این 
عدالت است؟ بابا ما پیام تبلیغاتی نمی خوایم با چه زبونی 

به شما بگیم؟

رئیس جمهور ترکیه اعلام کردکه کشورش کالاهای الکترونیکی آمریکا را تحریم خواهد کرد.رجب طیب اردوغان،  گفته بود که آنکارا در وضعیت جنگ اقتصادی با آمریکاست. 
پیش از آن سخنان دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا که تعرفه های فولاد و آلومینیوم وارداتی از ترکیه را دو برابر کرده بود، باعث شد بهای لیر سقوط کند.اردوغان دیروز گفت: 

آمریکایی ها آیفون دارند اما از طرف دیگر سامسونگ هم هست. ما برند داخلی ونوس وستل را داریم و از آن ها استفاده خواهیم کرد.

اردوغان: ترکیه کالاهای الکترونیک آمریکا را 
تحریم می کند

...یادداشت روز
  سیداحمدموسوی مبلغ 

رئیس خبرگزاری اطلس افغانستان

بازی سیاسی آمریکا در غزنی افغانستان 

 ســقوط پیایی شــهرهای مهــم غزنی به دســت طالبــان را
 نمی توان تنها در قالب یــک رویارویی و جنگ نظامی میان 
طالبان و دولت افغانستان مورد تحلیل و ارزیابی قرار داد. 
بلکه این واقعه، ابعاد ظریف و مهمی دارد که بررسی و تعمق 
در آن ها می تواند با بســیاری از تحولات مهم منطقه ای در 
آینده ارتباط داشته باشــد.همزمانی تهاجم گسترده و غیر 
قابل پیش بینی )به لحاظ توان تسلیحاتی و نظامی( طالبان 
با گفت وگوهای محرمانه ســران این گروه و دیپلمات های 
آمریکایی در دوحه قطر، در کنار انفعال و سستی توجیه ناپذیر 
و )به گفته فعالان رسانه ای افغانستان( متعمدانه حکومت 
افغانستان در برابر این  رویداد و تعلل در آغاز عملیات بازپس 
گیری این شــهر مهم، شــائبه های فراوانی را درباره دلایل 
سقوط این شهر استراتژیک به وجود آورده است.شهر غزنی 
در ششمین روز سقوط، هنوز هم در جنگ و درگیری به سر 
می برد و براساس  گفته های شاهدان عینی، اجساد زیادی 
از غیر نظامیان و نیروهای مدافع شهر، در کوچه پس کوچه 
ها روی زمین افتاده و به دلیل شدت درگیری، امکان خاک 
سپاری و خارج کردن اجساد از کوچه و خیابان وجود ندارد.

طالبان در طول مدت تســلط خود بر شهر، اکثر ساختمان 
های دولتی را به تلی از خاک و خاکستر تبدیل و در مناطق 
مختلف شــهر، علاوه بر کشــتار غیر نظامیــان، کارمندان 
دولتی را شناســایی و اعــدام صحرایی کرده اند.از ســوی 
دیگر، هیچ نیــروی کمکی برای باز پس گیری شــهر غزنی 
توسط حکومت افغانستان در چهار روز اول تهاجم طالبان 
اعزام نشد و پس از آن هم، به نظر می رسد اقدامات صورت 
گرفته کافی نبوده اســت.جولان ناگهانی طالبان در شهر 
غزنی و تمایل نداشــتن دولت برای خارج کردن طالبان از 
این شهر، این سوال را در  ذهن ایجاد می کند که چرا دولت 
افغانســتان و نیروهای خارجی، مایل به اخــراج طالبان از 
شهر غزنی نیستند و از مقاومت نیروهای مردمی و محلی در 
برابر طالبان، پشتیبانی لازم را به عمل نمی آورند؟وضعیت 
به گونه ای اســت که ســازمان ملل و نهادهای امداد رسان 
و بشردوســتانه نیز در برابر فجایع صورت گرفتــه در غزنی 
سکوت و حتی از صدور یک بیانیه نیز خود داری کرده اند.

این سکوت مطلق، نشانگر آن است که وقایع غزنی، تابعی 
از یک معادله یا معامله بزرگ اســت که قدرت های بزرگی 
همچون آمریکا توان بازی و تاثیرگذاری در آن را دارند.به نظر 
می رسد اهمال صورت گرفته توسط حکومت افغانستان و 
ســکوت نیروهای خارجی در خصوص غزنی، بی ارتباط با 
بندهای توافق میان طالبان و آمریکا که به رسانه ها درز کرده، 
نباشد.بر اساس اعلام منابع رســانه ای، دور دوم مذاکرات 
میان آمریکا و طالبان در ماه سپتامبر آغاز خواهد شد و در دور 
اول این گفت وگوها، توافقاتی میان طرفین صورت گرفته 

که واگذاری بخــش هایی از خاک افغانســتان به طالبان از 
سوی حکومت، بخشی از این توافق است.چند سالی است 
که آمریکا در استراتژی خود در افغانستان، تغییرات جدی 
به وجود آورده اســت. هم اکنون بیشترین تمرکز آمریکا در 
افغانستان بر کنترل مناطق شمالی این کشور است تا از این 
طریق بتواند ابزار لازم برای کنترل چین، روسیه و ایران را در 
اختیار بگیرد.از این رهگذر و با تکیه بر این استراتژی، آمریکا 
خود را مسئول مشکلات داخلی افغانستان نخواهد دانست 
و با عبور از شعار های 17 سال گذشته خود مبنی بر مبارزه 
با تروریسم، مواد مخدر و دفاع از حقوق بشر، فقط بر تامین 
منافع خود متمرکز خواهد شــد.با این وصف، برای آمریکا 
فرقی نمی کند که در ارگ ریاســت جمهوری افغانســتان، 
محمد اشرف غنی حضور داشته باشد یا ملا هبت ا... بلکه 
آن چه مهم است، تامین منافع آمریکاست ولو این که مجبور 
باشــد به طالبان امتیاز بدهد و این گروه را به عنوان بخشی 
از بدنه حکومت یا حتی تمام حکومت به رسمیت بشناسد.
بنابراین، آمریکا برای استمرار حضور خود در منطقه و تامین 
منافع استراتژیک اش، تن به هر معامله ای با هرکسی حتی 
طالبان خواهد داد.بر اساس شنیده های رسانه ای، احتمالا 
طالبان با آمریکا توافق کرده اند که در مقابل پیشگیری آمریکا 
از قدرت یافتن داعش در شمال افغانستان، بخش هایی از 
جنوب و مرکز کشور را در اختیار بگیرند و به عنوان یک قدرت 
تاثیر گذار نظامی و سیاسی، وارد بدنه حکومت افغانستان 
شوند.سکوت معنادار حکومت افغانستان و تعلل در اعزام 
نیروی نظامی به غزنی نیز می تواند در همین زمینه تفسیر و 
توجیه شود. چرا که حکومت افغانستان، چاره ای جز اجرای 
آن چه آمریکا به این حکومت القا می کند، ندارد و اساسا به 
همین دلیل هــم، در مذاکرات میان آمریــکا و طالبان، کلا 
کنار گذاشته شده و حضور ندارد.آن چه روزهای گذشته در 
افغانستان روی داده ـ از تصرف مناطق تحت اشغال داعش 
در اســتان جوزجان در شمال افغانســتان توسط طالبان و 
تسلیم شدن نیروهای داعش و فرمانده شان به دولت گرفته 
تا تصرف آسان غزنی به دســت طالبان ـ  همه و همه نتیجه 
مذاکرات و توافــق های مســتقیم آمریکا و طالبان اســت و 
دولت افغانستان نیز عملا پذیرفته است که در معادلات، نه 
به عنوان یک کنشگر که به عنوان مجری خواسته های آمریکا 
عمل کند. بنابراین انتظار می رود پس از این، ابعاد دیگری از 
توافقات پنهانی و پشت پرده آمریکا و طالبان رونمایی شود. 
مثلا ممکن است، انتخابات پارلمانی که قرار بود بعد از سه 
سال تاخیر در اواخر مهرماه امســال برگزار شود، باز هم به 
تعویق بیفتد تا شاید زمینه حضور طالبان در قدرت سیاسی 
کشور فراهم شــود. چنان چه با این که پروسه ثبت نام رای 
دهندگان و نامزدها مدت زیادی است که در تمام افغانستان 
به پایان رسیده، در استان غزنی  هنوز حتی آغاز هم نشده و 
اکنون که تقریبا غزنی به دست طالبان افتاده می توان فهمید 
که اساسا قرار نبوده انتخابات در این استان برگزار شود. زیرا 
اگر انتخابات در غزنی برگزار می شد، با توجه به این که فقط 
مناطق شــیعه نشــین، تحت حاکمیت کابل قرار داشتند، 
فقط نمایندگان شیعه می توانستند از این استان به پارلمان 
راه یابند و با این وضعیت، حضور افراد نزدیک به طالبان در 

پارلمان منتفی می شد.

دبیر ستاد مرکزی اربعین حسینی در گفت و گو 
با خراسان: 

هزینه روادید اربعین کاهش 
نیافته است 

محمدجواد رنجبر/دبیر ســتاد مرکزی اربعین حسینی گفت: 
هزینه روادید اربعین کاهــش نیافته است.شــهریار حیدری روز 
گذشــته در گفت و گو با خراســان درباره خبر منتشر شده به نقل 
از حیدر العبادی نخست وزیر کشور عراق مبنی بر کاهش هزینه 
روادید اربعین امسال، افزود: دولت عراق امسال مقررات جدیدی 
برای ورود مسافران به این کشور وضع کرده است که بر این اساس 
علاوه بر دریافت 40 دلار از هر مسافر برای صدور روادید، مبلغ 10 
دلار نیز با عنوان پنجره واحد بر هزینه ورودی همه مسافران به این 
کشور اضافه کرده اســت.وی ادامه داد: ستاد مرکزی اربعین در 
همین زمینه، با رایزنی های متعدد و پیگیری سفارت ایران در عراق 
و هماهنگی با مسئولان کشور عراق توانست این 10 دلار را به یک 
دلار کاهش دهد.دبیر ستاد مرکزی اربعین با تاکید بر این که 40 
دلار هزینه صدور روادید عراق که تا پیش از این هم بوده، کماکان 
وجــود دارد و کاهش نیافته اســت، افزود: هزینــه روادید اربعین 
امسال با احتساب یک دلار طرح پنجره واحد، 41 دلار است.وی 
درباره نوســانات نرخ دلار و تاثیر آن بر نرخ روادید امسال اربعین 
نیز به خراســان گفت: منتظر دریافت نظر بانک مرکــزی و دیگر 
دســتگاه های دخیل در این زمینه هستیم و این موضوع دو هفته 
دیگر تعیین تکلیف می شود.حیدری ابراز امیدواری کرد زائران 
اربعین خبرهای خوبی در زمینه هزینه صدورروادید دریافت کنند.
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

@ Khorasan_farsi@ Khorasannewspaper روزنامه خراسان

سرنوشت تراژیک یک جانباز و کلیه به روایت دلار!

ته سیگارهای 400 ساله!

انتشــار ویدئوی کوتاهی از 
یک برنامه تلویزیونی، حرف 
و حدیث های زیــادی به راه 
انداخته است. در قسمتی 
از برنامه »فراز الوند« مجری 

برنامه می گوید: »4 دقیقه سیگار می کشید اما 400 
سال طول می کشد که ته سیگار آن به چرخه طبیعت 
برگردد!« این صحبت کوتاه واکنش کاربران شبکه 
های اجتماعی را در پی داشته است. کاربری نوشته: 
»خدایی این روزها تــوی خیابون هر چندمتر تعداد 
زیادی ته ســیگار می بینی که فاجعه است!« کاربر 
دیگری هم نوشته: »بریم از هلندی ها یاد بگیریم که 
کلاغ ها رو آموزش می دن ته سیگاراشون رو جمع 

کنن تا محیط زیست حفظ بشه!«

1.2 M

سرنوشت تراژیک یک جانباز

قاســم، یک جانباز ایرانی بود که ســال گذشته در 
پارک افسریه تهران ناپدید شد. او به دلیل بیماری 
اعصاب و روان نتوانسته بود راه خانه اش را پیدا کند 
و به خاطر یک اشتباه سر از افغانستان درآورد. ماجرا 
از این قرار بود که قاسم با یک مرد افغانستانی اشتباه 
گرفته شده بود و سر از یک روســتای دور افتاده در 
افغانســتان در آورد. سرنوشــت این جانباز زمانی 
تلخ تر شد که فهمیدند این جانباز 51ساله به دلیل 
گرســنگی و ســرمای زیاد در آن روستا جان باخته 
است. ســالروز تراژیک قاســم فضای مجازی را به 
شدت تحت تاثیر قرار داد و کاربری نوشت: »وقتی 
با جانبازا این طور رفتار می شه فکر می کنید شهدا 

در باره مون چی فکر می کنن؟«

2.6 M

کلیه به روایت دلار!

»قیمت جهانی کلیه تــو آمریکا 262 هــزار دلاره. 
یعنی اگه بری اونجا، یه کلیه  تو بفروشی و برگردی 
ایران، بــا دو میلیــارد و 600 میلیون مــی تونی یه 
خونه، یه ماشین و یه کلیه جدید بخری!« این مطلبی 
است که این روزها فضای مجازی را ترکانده! بعضی 
از کاربــران این موضــوع را به شــوخی گرفتند و با 

شوخی هم در باره آن نظر دادند. 

432.4 k

غارت بار تریلی در روز روشن!
یک تریلی حامل کیک و کلوچه 
در جــاده ترانزیتــی اهــواز- 
شــوش واژگون شــد و مردم به 
جای کمک بــه راننــده، بار آن 
را غــارت کردنــد. ویدئوی این 

اتفاق تامــل برانگیز باعــث واکنش کاربــران در فضای 
مجازی شــد. کاربری در واکنش به این ویدئو نوشــت: 
»هموطن عزیز! وقتی ماشین چپ می کنه، اگه صاحب 
بار راضی نیســت و مثل قحطــی زده ها می ری بارشــو 
غارت می کنی هیچ فرقی با دزدای سر گردنه نداری«. 
کاربر دیگری هم نوشت: »برعکسش هم هست چند وقت 
پیش فیلمی دیدم البته اخبار هم پخش کرد، در لرستان 
یه ماشین میوه چپ کرد مردم داشتن کمک می کردن 
به راننده و میوه هاش رو براش جمع می کردن، همیشه 

با فرهنگ باشیم.«

732.6

همه با هم برابرند اما...

عکس یه گربه سفید پشمالو که تو ماشین نشسته و 
داره یه گربه قهوه ای  رو نگاه می کنه که نصف موهاش 
ریخته و تو زباله ها دنبال غذا می گــرده، کلی دیده 
شده و با هشتگ »اختلاف طبقاتی« دست به دست 
چرخیده است. کاربری در این باره نوشت: »انسان 
حتی تو زندگی حیوونا هم اختلاف طبقاتی به وجود 
آورده.« کاربر دیگری مفسدان اقتصادی را دستمایه 
طنز قرار داده و نوشته: »اختلاف طبقاتی بین برخی 
مقامات فقط اون جا که یکی 100 میلیارد اختلاس 
می کنه یکی دیگه 3000 میلیــارد« کاربر دیگری 
نیز نوشت: »اختلاف طبقاتی فقط اونجاش که رو ی 
دیوار یکی اعلامیه گم شدن گربه شو چسبونده یکی 

اعلامیه فروش کلیه شو«

واکنش فرزاد فرزین به محل کنسرت خیابانی986.9

فــرزاد فرزیــن خواننــده پاپ بــا انتشــار تصویر خبر 
»کیش؛ مــکان برگــزاری اولین کنســرت خیابانی 
شد« در صفحه اینستاگرام خود با کنایه به مسئولان 
نوشت:»آقایون و خانومای محترم بفرمایید سفر کنید 
کیش. بلیت حدود 500 هزارتومانی هواپیما و هتل 
خدا تومنی هزینه کنید واســه دوســتان تا ما براتون 
کنسرت مجانی)خیابانی( بگذاریم. میگم زحمتتون 
نشه یه وقت. ما خواستیم یه پولی مردم ذخیره کنن تو 
این اوضاع نه 10 برابر یه کنسرت پول بدن! دمتون 
گرم خدایی«. کاربری در این باره نوشت: » این ایده 
برای حضور افراد کم درآمد در کنسرت خواننده های 
محبوب شان شکل گرفت و همه گیر شد. با اجرایی 
شدنش در جزیره، مسافران پولدار کیش قرار است 

تفریح لاکچری دیگری را تجربه کنند؟!« 

724.3

سد سوم افغانستان مقابل آب 
مشهد!  

مشکلات خشکسالی های چند ســال اخیر تنها معضل و نگرانی 
برای تامین آب استان نیست و مســائل بین المللی و تامین حقابه 
ایران در مرزهای شرقی نیز به تدریج دامن گیر خراسان رضوی می 
شود. اگرچه گفته می شود با تعاملات و رایزنی های بین المللی بین 
ایران و افغانستان، توافقاتی بر سر تامین حقابه ایران از رود هیرمند 
و رفع بخشی از مشکلات کم آبی در استان سیستان و بلوچستان 
انجام شده اســت، اما به گفته رئیس کمیته آب کمیسیون امنیت 
ملی مجلس شورای اسلامی، مشکل تامین حقابه ایران از هریرود 
همچنان وجود دارد و با تکمیل سومین سد افغانستان روی هریرود، 
تامین آب استان خراسان و به خصوص شهر مشهد، با مشکل جدی 
مواجه خواهد شد.»ابوالفضل حســن بیکی« در گفت و گو با خانه 
ملت در این باره اظهار کرد: کشور افغانستان به معاهدات امضا شده 
در خصوص حقابه هیرمند پایبند بوده اما درباره هریرود هنوز این 
اتفاق نیفتاده است. حسن بیکی در خصوص سرانجام  مذاکرات 
ایران و افغانســتان در زمینه حقابه های رودهای منتهی به ایران، 
گفت: ما در بحث حقابه رودهایی که از افغانســتان سرچشمه می 
گیرد و به ایران می ریزد، دارای حق و حقوق بین المللی و تاریخی 
هســتیم. ادامه این مطلــب را می توانیددر شــماره امــروز روزنامه 
خراســان رضوی یا ســایت اینترنتی روزنامه خراســان به نشــانی 
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